



## ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

### *Р І Ш Е Н Н Я*

від 20.12.2017 № 30-55/VII  
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу військовій частині А-1402 матеріалів для проведення ремонту КПП

На виконання п.4 Комплексної програми щодо забезпечення функціонування та розвитку мобілізаційної готовності та мобілізації, фінансування заходів, спрямованих на підвищення рівня бойової готовності військових частин Збройних Сил України, Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України в місті на 2016 – 2017 роки, керуючись п. 5 ст. 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні ”,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл на безоплатну передачу з балансу виконавчого комітету Золотоніської міської ради на баланс військової частини А-1402 матеріалів для проведення ремонту КПП (згідно з переліком) первісною вартістю на загальну суму 180000,00 (Сто вісімдесят тисяч гривень 00 коп.).

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.) списати з балансу майно, вказане в п.1, у зв'язку з безоплатною передачею.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Масла О.М., координацію роботи з виконання рішення доручити депутатській комісії з питань бюджету, фінансів, цін, побутового та торгівельного обслуговування, господарської діяльності (Нелін І.І.).

Міський голова

В.О. Войцехівський

Додаток 1  
до рішення міської ради  
від 20.12.2017 № 30-55/VII

№	Товар	Код	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Коробка під автомат 4 авт наруж.	54815	шт.	1,000	90,00	90,00
2	Провід ПВС 2х2,5 Одеса	Ф1760	м.	100,000	20,50	2 050,00
3	Провід ПВС 2х1,5 Одеса	51761	м.	100,000	13,50	1 350,00
4	ВІКО розетка двойна внутр. б/з біла	21548	шт.	14,000	61,00	854,00
5	ВІКО вимикач одинар. внутр. білий	11428	шт.	10,000	51,50	515,00
6	Підрозетник євро Д-60	6939	шт.	24,000	2,00	48,00
7	Розподільча коробка Р1 80*35	26132	шт.	8,000	10,00	80,00
8	Конвектор ТЕРМІЯ ЭВНА - 2,0/230 С2 с	52359	шт.	6,000	720,00	4 320,00
9	ВК 302 СВ-К 60 ВТ Овал чорний	A31558	шт.	12,000	110,00	1 320,00
10	E91733 К Пол бежевая 300*300	E91730	м.кв.	88,000	180,00	15 840,00
11	Клей для плитки ARTECO 11 Plus 25 кг	02916	шт.	23,000	67,00	1 541,00
12	Кольор.шов водост.СЕ-40/2 кг сієна	25091	шт.	7,000	163,00	1 141,00
13	Плита OSB 10мм*1250*2500	A098555	шт.	25,000	302,00	7 550,00
14	Ленолиум Раймонд Еволюшн №4 3,5м	M499859	м.кв.	74,000	171,60	12 698,40
15	Профіль UD 27/4 м Ультра	6726	шт.	145,000	28,50	4 132,50
16	Профіль CD 60/4 м Ультра	86325	шт.	340,000	55,00	18 700,00
17	Скоба універсальна 125 для CD	0511	шт.	1460,000	2,00	2 920,00
18	Швидкий монтаж 6 х 60	1994	шт.	4500,000	0,42	1 890,00
19	Саморіз по металу чорний 35	2153	шт.	2925,000	0,15	438,75
20	Блохи білі з буром	1079	шт.	5850,000	0,12	702,00
21	Серпянка 45 м	5771	шт.	20,000	27,00	540,00
22	Шпатлівка ARTECO EcoIzo 30 кг	27947	шт.	21,000	100,00	2 100,00
23	Шпатлівка ARTECO EcoSaten 25 кг	A37318	шт.	12,000	105,00	1 260,00
24	Грунтовка Артеко 10л	02936	шт.	3,000	100,00	300,00
25	Фарба AURA в/н Malare 10л	906054	шт.	8,000	340,00	2 720,00
26	Колорекс №44 бірюза	00245	шт.	8,000	22,50	180,00
27	Дверне полотно Сакура ПВХ зол. ольха 70	290876	шт.	6,000	805,00	4 830,00
28	Коробка МДФ без порога 80х22 ольха	3674	компл.	6,000	320,00	1 920,00
29	Налічник ПВХ 70*10 універс.	A37272	шт.	30,000	90,00	2 700,00

№	Товар	Код	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
	зол.вільха					
30	Ручка дверна з защіпкой	A98163	шт.	6,000	465,00	2 790,00
31	Монтажна піна SOMA FIX проф. 800мл зима	98032	шт.	2,000	124,00	248,00
32	Пінопласт С-25 100мм	2943	шт.	150,000	77,00	11 550,00
33	Клеюча суміш для пінопласта ARTECO 83 25 кг	32003	шт.	20,000	70,50	1 410,00
34	Термодюбель 10x160	6856	шт.	840,000	1,40	1 176,00
35	Клеюча та армуюча суміш для пінопласта ARTECO 85 25 кг	02917	шт.	25,000	97,50	2 437,50
36	Сітка 5*5 (фасадна) 145 плотн.	M431412	м.	160,000	11,50	1 840,00
37	Ґрунт-фарба Анцерглоб EG-62 10л	54963	шт.	3,000	433,00	1 299,00
38	Штукатурка барашек Анцерглоб 2мм ТМВ-120 25кг	A16400	шт.	25,000	255,00	6 375,00
39	Фарба AURA Fasad 10л	M443137	шт.	5,000	600,00	3 000,00
40	Саморіз по дереву 100 чорний	3630	шт.	500,000	0,66	330,00
41	Анкер під ключ 10x100	5411	шт.	100,000	7,40	740,00
42	Кут монтажний 80x80x60	A186521	м.	100,000	15,00	1 500,00
43	Металочерепиця поліестер	A163255	м.кв.	60,000	165,00	9 900,00
44	Саморіз на профнастил 25 корич.	1796	шт.	500,000	0,90	450,00
45	Вагонка пластикова біла 10см (8мм)	3614	м.кв.	60,000	68,00	4 080,00
46	Полоса стартова 8мм	3854	м.пог он.	99,000	5,00	495,00
47	STD(шоколад) Труба водостічна	M442068	шт.	6,000	198,90	1 193,40
48	STD(шоколад) Ринва водостічна	M442060	шт.	7,000	174,00	1 218,00
49	STD(шоколад) Кронштейн ринви ПВХ	M442063	шт.	60,000	24,90	1 494,00
50	STD(шоколад) Хомут універс. ПВХ (комплект)	M442071	компл.	16,000	55,50	888,00
51	Швидкий монтаж 8 x 160	925	шт.	65,000	2,25	146,25
52	E91053 К Стена бежевая 200*300	M443768	м.кв.	19,000	108,30	2 057,70
53	Труба пропіленова (d 50) 3м	4137	шт.	2,000	79,00	158,00
54	Труба пропіленова (d 100мм) 3м Європласт	6201504	шт.	2,000	150,00	300,00
55	Умивальник Полісся 55см + постамент	22807	шт.	1,000	826,00	826,00
56	Компакт Вектор Плюс	M443307	шт.	1,000	1 450,00	1 450,00
57	SOLONE BZ4-KAD4-A043 кухня гайка	A687954	шт.	1,000	452,50	452,50
58	Світильник ERKA 1301 кольоровий	A098724	шт.	4,000	191,00	764,00

№	Товар	Код	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
59	Н77061 В Стена коричневая 250*400	Н77061	м.кв.	27,000	200,00	5 400,00
60	Брус дерев'яний	А100000	м.куб.	2,290	2 900,00	6 641,00
61	Lafarge стіна	А099073	шт.	116,000	85,00	9 860,00
62	Lafarge потолок	А099074	шт.	35,000	80,00	2 800,00
					Разом без ПДВ:	180 000,00
					ПДВ:	
					Всього з ПДВ:	180 000,00

Секретар ради

Н.О. Сьомак